

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č.: R-246-00/13

uzavřený podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342

Jejíž jménem jedná:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

IČ, DIČ:

60460580, CZ60460580

Bankovní spojení:

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

30523881/0710

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

- ve věcech technických:

Jaroslav Martínek, tel.: 602 279 459

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

U městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43971

Zastoupený:

Ing. Václav Matějček

Sídlo:

Vranská 33, 142 00 Praha 4

IČ, DIČ:

61056596, CZ61056596

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Slaný

Číslo účtu:

0386532359/0800

ID datové schránky:

zur6chw

(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu bodu 11.3 smlouvy tento Dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo č. 246-00/13 (dále jen smlouva) mění takto:

1. Článek II. Termín a místo plnění se mění následovně:

Termín ukončení realizace díla:

6.12.2013

Vydání kolaudačního souhlasu:

31.12.2013

2. V článku III. Cena za předmět plnění se mění sazba DPH z 15% na 21 %. Dále se z důvodu víceprací a méněprací, mění stávající text následovně:

Cena celkem:

Cena dle smlouvy bez DPH:

1 864 812,- Kč

Cena Dodatku č. 1 - vícepráce bez DPH:

77 432,- Kč

Cena Dodatku č. 1 - méněpráce bez DPH:

-37 215,-Kč

Cena Dodatku č. 1 celkem bez DPH:	40 217,- Kč
Cena dle smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH:	1 905 029,- Kč
DPH (21%)	400 056,09 Kč

Celková cena včetně DPH: **2 305 085,09 Kč**

Cena celkem včetně DPH slovy: „dvamilionytřístapěttisícosmdesátpět09/100“

Poznámka: Zdůvodnění tohoto dodatku je součástí dokumentace k veřejné zakázce.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 19.9.2013 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 4 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Přílohy: Změnový list č. 1, včetně přílohy č. 1 a č. 2
Změnový list č. 2

V Praze dne:

27 -11- 2013

v zastoupení
Ing. Martin LEHký

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Poděbská 1659, 150 00 Praha 6
IČO 60460580

Ve Slaném dne:

27.11.13

MI-VA, stavební, obchodní a realitní
společnost s.r.o.

Ing. Václav Matějček
jednatel společnosti

MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost s.r.o.
Vranská 33 PRAHA 4, 142 00
Stavební středisko
Musova ul. 101 274 01 SLANÝ
Tel./fax 312 527 042
IČO 81056596 DIČ CZ61056596 ①

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

akce: Změna užívání části 5.NP ubytovny - Podbabská 1590/3, Praha 6 - Dejvická
zhotovitel: MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.
investor: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Přípočet k cenové nabídce

P.č.	č. pol.	název	m.j.	množ.	j.cena	celkem
1.		vyklizení kanceláří	kpl	1,00	500,00	500,00
2.		montáž kuchyňské linky	sb	1,00	867,30	867,30
3.		vyspravení stáv. ocel. zárubní	hod	5,00	200,00	1 000,00
4.		dmtž VZT potrubí m.č. 5.09 a 5.08	hod	1,00	200,00	200,00
5.		zaslepení VZT potrubí betonov.	hod	3,00	200,00	600,00
6.		úprava sanity pro novou kuch.linku m.č. 5.12 a hrubé rozvody pro nové umyvadlo - př. 2	kpl	1,00	8 081,43	8 081,43
7.		osekání soklu m.č. 5.13 a zedn.začišť. + mtž soklu	sb	1,00	300,00	300,00
8.		nátěr radiátorů (9 ks) a vestav. skříňek (9 ks) - očištění a nátěr	sb	1,00	18 000,00	18 000,00
9.		VZT vícepráce - změna propojení	kpl	1,00	9 200,00	9 200,00
10.		přechodové lišty dl. 800 mm nerez., šířka 40 mm	ks	2,00	250,00	500,00
11.		ZTI - propojení kondenzátu - př. 3	kpl	1,00	13 574,09	13 574,09
12.		SDK úprava dilat. spáry + konzole pro žaluzii	hod	4,00	200,00	800,00
13.		Obklad keramický - dodávka	m2	60,15	350,00	21 052,50
přípočet k cenové nabídce celkem						74 675,32

mezisoučet	74 675,32
mimost. doprava 2,5% (HSV+PSV)	65 475,32
kompletační činnost 1,5% (HSV + PSV + M)	74 675,32
cena celkem bez DPH (- odpočet/ + přípočet)	77 432,00
DPH	21,00%
Cena celkem vč. DPH	93 693,00

PŘÍLOHA ČÍSLO 1 - zdravotní technika

akce: Změna užívání části 5.NP ubytovny - Podbabská 1590/3, Praha 6 - Dejvická
 zhotovitel: MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.
 investor: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

P.č.	č. pol.	název	m.j.	množ.	j.cena	celkem
1.	721170902	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odb.DN 40	ks	1,00	117,00	117,00
2.	721170905	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odb.DN 50	ks	1,00	138,00	138,00
3.	721170961	Oprava - propojení dosavadního potr.PVC DN 50	ks	1,00	175,00	175,00
4.	721173205	Potrubí z PVC připojovací DN 50 x 1,8 mm HT	m	1,00	48,00	48,00
5.	721176137	Koleno HT DN 50/87°	ks	2,00	21,00	42,00
6.	721176145	Montáž potrubí HT DN 50	m	1,00	220,00	220,00
7.	998721201	Přesun hmot pro vnitř. kanalizaci, výšky do 6 m	%	7,40	5,12	37,89
8.	713470013	Izolace Tubolit GT 22/9	m	6,00	13,60	81,60
9.	722174311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	6,00	135,00	810,00
10.	722174912	Sestavení plast. rozvodu vody DN 20	m	6,00	32,50	195,00
11.	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	157,00	314,00
12.	722290223	Zkouška tlaku potrubí PPR do DN 50	m	6,00	17,10	102,60
13.	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí	m	6,00	16,10	96,60
14.	998722201	Přesun hmot pro vnitř. vodovod, výšky do 6 m	%	20,32	5,09	103,43
15.	725017133	Umyvadlo na šrouby LYRA 50 cm, bílý	ks	1,00	850,00	850,00
16.	725219401	Mtž umyvadel na šrouby do zdiva	sb	1,00	419,00	419,00
17.	725810402	Ventil rohový bez připoj. trubičky TE 66 G 1/2	sb	2,00	148,00	296,00
18.	725819402	Mtž ventilu rohového bez připoj. trubičky G 1/2	sb	2,00	58,00	116,00
19.	725821350	Baterie Laguna LA 164 umyv.nást.páka	ks	1,00	1 052,00	1 052,00
20.	725821704	Baterie Laguna 182 dřezová stoj.páka	ks	1,00	960,00	960,00
21.	725829202	Mtž baterie umyv. a dřezové nástěnné	ks	1,00	169,00	169,00
22.	725829301	Mtž baterie umyv. a dřezové stojánkové	ks	1,00	113,00	113,00
23.	725860200	Sifon dřezový s přepadem, DN 50	ks	1,00	181,50	181,50
24.	725860205	Sifon umyvadlo DN 40 nerez mřížka	ks	1,00	98,00	98,00
25.	725869101	Mtž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	ks	1,00	26,00	26,00
26.	725869204	Mtž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	ks	1,00	84,00	84,00
27.	998725201	Přesun hmot pro zařiz.předm., výšky do 6 m	%	43,67	5,40	235,82
28.	799000000	sekání, režijní materiál	sb	1,00	1 000,00	1 000,00
celkem						8 081,43

PŘÍLOHA ČÍSLO 2 - zdravotecnika

akce:

zhotovitel:

investor:

Změna užívání části 5.NP ubytovny - Podbabská 1590/3, Praha 6 - Dejvická
MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.
ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

P.č.	č. pol.	název	m.j.	množ.	j.cena	celkem
1.	721175050	Upevňovací konzole na potrubí do DN 50	m	20,00	28,50	570,00
2.	721176101	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	24,00	41,00	984,00
3.	721176102	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	10,00	44,00	440,00
4.	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00	48,00	288,00
5.	721176113	Koleno HT DN 32/87°	ks	22,00	13,00	286,00
6.	721176114	Odbočka HT DN 32	ks	8,00	25,00	200,00
7.	721176115	Montáž potrubí HT DN 32	m	24,00	220,00	5 280,00
8.	721176116	Koleno HT DN 40/87°	ks	16,00	16,00	256,00
9.	721176117	Odbočka HT DN 40	ks	4,00	30,00	120,00
10.	721176124	Montáž potrubí HT DN 40	m	10,00	220,00	2 200,00
11.	721176137	Koleno HT DN 50/87°	ks	8,00	21,00	168,00
12.	721176144	Odbočka HT DN 50	ks	2,00	35,00	70,00
13.	721176145	Montáž potrubí HT DN 50	m	6,00	220,00	1 320,00
14.	998721201	Přesun hmot pro vnitř. kanalizaci, výšky do 6 m	%	76,58	5,12	392,09
15.	799000000	sekání, režijní materiál	sb	1,00	1 000,00	1 000,00
celkem						13 574,09

Pozn.:

odvod kondenzátu

ve VV nespecifikováno

dle měřítka potrubí HT DN 32-52 mm a DN 40-8 mm

ZMĚNOVÝ LIST č.2

akce: Změna užívání části 5.NP ubytovny - Podbabská 1590/3, Praha 6 - Dejvická
zhotovitel: MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.
investor: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Odpočet z cenové nabídky

P.č.	č. pol.	název	m.j.	množ.	j.cena	celkem
17	786622133	Lišta nerezová přechodová, šířky 30 mm	m	3,2	95,00	304,00
75	63465124	Zrcadlo čité tl. 4 mm - odpočet rámečku	ks	1,00	250,00	250,00
76	63465124	Zrcadlo čité tl. 4 mm - odpočet rámečku	ks	1,00	150,00	150,00
82	766825821	Demontáž vestavěných skříní	ks	42,00	6,50	273,00
95	771111141	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	15,00	47,20	708,00
125	597623051	Mozaika 9,7 × 9,7 bílá mat	m2	54,42	500,00	27 210,00
126	597623053	Mozaika 9,7 × 9,7 zelená mat	m2	5,73	500,00	2 865,00
135	786622133	Vnitřní kovové horizontální lamelové žaluzie	m2	6,49	620,00	4 023,80
odpočet z cenové nabídky celkem						35 783,80

mezisoučet	35 783,80
mimost. doprava 2,5% (HSV+PSV)	894,60
kompletační činnost 1,5% (HSV + PSV + M)	536,76
cena celkem bez DPH (- odpočet/ + přípočet)	37 215,00
DPH	21,00%
Cena celkem vč. DPH	45 030,00